
 

 

1 

 

Zápis ze schůze Výkonného 
výboru a Předsednictva 
 

Předsednictvo: 4/0 – usnášení schopné 

Výkonný výbor: 2/5 – není usnášení schopný 

1. Novoroční open 2022 
Závod je plánován na 15.1.2022. Warm up párty na 14.1.2022 do Sokolky. Pavel Lokvenc připraví plakát a 

zamluví termín obou akcí v Sokolce. Předseda zajistí zapsání závodu do kalendáře ČHS a požádá o dotaci. 

2. Poslední slanění 
Předseda informoval o zajištění sálu ve Žďáře. Pro kapelu bude k dispozici od 12 hodin. Začátek akce v 17 

hodin. Výlet na Ostaš a samotné slanění dle plánu ve 13 hodin z náměstí. Prosíme všechny o dodržování 

platných protiepidemických opatření = nejvyšší čas se zajít očkovat. 

3. Zájezd do pivovaru 
Dušan zajistil návštěvu v pivovaru Agent v Opočně na 11.12.2021. Martin připraví pozvánku a předseda 

obešle znova základnu o potvrzení účasti. 

4. Dotace  
Na podzim vypsaly dotace NSA, kraj i město. Požádáme všude. Zajišťuje předseda. Letos zbývá vyúčtovat 

poslední dotaci, a to od města na činnost klubu.  

5. Ostatní 
Martin informoval o stavu výroby klubových triček. Poslední výzva se přidat, výroba proběhne začátkem 

roku 2022. 

Další schůze před Vánoci. Kontrola příprav na závody. 

  

 

V Polici nad Metují dne 21.11.2021         zapsal: Tomáš Hornych 
 


